

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB

CNPJ: 07.585.406/0001-22 Telefone: 265-2808
Rua José Antônio Soares, 2533
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 2/2021 - PE

Processo Administrativo: 2/2021
Data do Processo Adm.: 25/01/2021
Processo de Licitação: 2/2021
Data do Processo: 25/01/2021

Folha: 1/3

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	1000,000	PC	ADAPTADOR DE COMPRESSAO, RAMAL PREDIAL, PP, D20 MM X 3/4" (204)	_____	3,5700	3.570,0000
2	400,000	PC	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO COM BOLSA E ROSCA P/ REGISTRO, EM PVC , D 25MM X 3/4 (11130245)	_____	0,6700	268,0000
3	100,000	UN	ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC FRASCO INCOLOR, CAPACIDADE DE 175 GRAMAS,COM PINCEL INTERNO PARA APLICAÇÃO. (211131195)	_____	21,9600	2.196,0000
4	500,000	PC	ANEL DE BORRACHA PVC PBA DN 50 DE 60 MM (129362)	_____	2,6300	1.315,0000
5	150,000	PC	BUCHA DE REDUÇÃO PVC SOLDÁVEL D 25 MM X 20 MM (3983)	_____	0,3300	49,5000
6	20,000	PC	CAP PVC SOLDAVEL D85 MM (11130249)	_____	39,0800	781,6000
7	10,000	PC	CAP PVC SOLDAVEL, D 100 MM (11130248)	_____	58,7000	587,0000
8	500,000	PC	CAP ROSCÁVEL PVC 3/4" (2832)	_____	1,7000	850,0000
9	50,000	PC	CAP SOLDÁVEL, PVC, 60 MM (3330)	_____	9,0600	453,0000
10	100,000	PC	CAP SOLDAVEL, PVC, D 20 MM (62)	_____	0,8300	83,0000
11	60,000	PC	CAP SOLDAVEL, PVC, D 40 MM (223)	_____	3,1800	190,8000
12	500,000	UN	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50MT (2483)	_____	11,0500	5.525,0000
13	200,000	PC	JOELHO 45° PVC, SOLDÁVEL, D 25 MM (2833)	_____	0,6800	136,0000
14	200,000	PC	JOELHO 90 PVC SOLD. 20MM (49)	_____	0,4100	82,0000
15	50,000	PC	JOELHO 90,PVC SOLDAVEL, DN 32 MM (211131196)	_____	1,6800	84,0000
16	200,000	PC	JOELHO 90° PVC SOLDÁVEL, D 25 MM (2836)	_____	0,5600	112,0000
17	200,000	PC	JOELHO 90° ROSCAVEL D 3/4" (128)	_____	2,7000	540,0000
18	700,000	UN	KIT DE LIGAÇÃO PREDIAL DE AGUA (1JOELHO 90° PVC COM ROSCA,COR AZUL,D 3/4"; ADAPTADOR EM PVC PARA LIGAÇÃO PREDIAL COM REGISTRO COM BORBOLETA,EM PVC,D 20MM X 3/4'',COR AZUL;02 EXTREMIDADES PARA HIDROMETRO,EM PVC,COM ROSCA METALICO COM ANEL DE BORRACHA,PARA USO EM HIDROMETRO DE 3/4''). (11130261)	_____	59,7100	41.797,0000
19	200,000	MT	LIXA PARA TUBO PVC, N 120 (211131197)	_____	0,6900	138,0000
20	50,000	PC	LUVA DE CORRER EM PVC PARA TUBO DE ESGOTO SERIE R, DN 100 MM (11130268)	_____	20,9500	1.047,5000
21	50,000	PC	LUVA DE CORRER EM PVC,DEFOFO,COM ANEIS DE BORRACHA DN 100MM (11130263)	_____	48,9700	2.448,5000
22	50,000	PC	LUVA DE CORRER EM PVC,DEFOFO,COM ANEIS DE BORRACHA DN 150MM (11130264)	_____	108,0900	5.404,5000
23	50,000	PC	LUVA DE CORRER EM PVC,DEFOFO,COM ANEIS DE BORRACHA DN 200MM (11130265)	_____	192,8000	9.640,0000
24	50,000	PC	LUVA DE CORRER EM PVC,DEFOFO,COM ANEIS DE BORRACHA DN 250MM (11130266)	_____	351,1800	17.559,0000
25	20,000	PC	LUVA DE CORRER EM PVC,DEFOFO,COM ANEIS DE BORRACHA DN 300MM (11130267)	_____	482,0000	9.640,0000
26	200,000	PC	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC,	_____	0,6000	120,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB

CNPJ: 07.585.406/0001-22 Telefone: 265-2808
 Rua José Antônio Soares, 2533
 C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 2/2021 - PE

Processo Administrativo: 2/2021
 Data do Processo Adm.: 25/01/2021
 Processo de Licitação: 2/2021
 Data do Processo: 25/01/2021

Folha: 2/3

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			D 25 MM (251)			
27	150,000	PC	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, D 40 MM (11130269)	_____	3,0200	453,0000
28	50,000	PC	LUVA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, D 50MM (11130270)	_____	3,5400	177,0000
29	50,000	PC	LUVA DE CORRER,C/ ANEIS P/ TUBO PVC/PBA, DN 100/DE 110MM (1346)	_____	48,6000	2.430,0000
30	250,000	PC	LUVA DE CORRER,C/ ANEIS P/ TUBO PVC/PBA, DN 50 / 60MM (1344)	_____	13,9700	3.492,5000
31	30,000	PC	LUVA DE CORRER,C/ ANEIS P/TUBO PVC/PBA, DN 75/DE 85 MM (1345)	_____	30,5300	915,9000
32	50,000	PC	LUVA DE CORRER,PVC/PBA, DN/DE 100/110 MM (211130770)	_____	48,6000	2.430,0000
33	200,000	PC	LUVA DE PVC ROSCAVEL , D 3/4'' (11130272)	_____	1,7800	356,0000
34	300,000	PC	LUVA DE PVC SOLDAVEL , D 20 MM (11130273)	_____	0,4900	147,0000
35	300,000	PC	LUVA DE PVC SOLDAVEL , D 25 MM (11130274)	_____	0,6000	180,0000
36	100,000	PC	LUVA DE PVC SOLDAVEL , D 60 MM (11130275)	_____	9,2200	922,0000
37	15,000	PC	REDUÇÃO PVC/PBA, DE 100MM X 85MM (211131202)	_____	27,4200	411,3000
38	15,000	PC	REDUÇÃO PVC/PBA, DE 85MM X 60MM (211131203)	_____	17,8900	268,3500
39	20,000	PC	REDUÇÃO PVC/PBA, DE 85MM X 60MM (211131203)	_____	50,9400	1.018,8000
40	250,000	PC	REGISTRO DE ESFERA, COM ROSCA, BORBOLETA, PVC, D 3/4" (270)	_____	14,0000	3.500,0000
41	25,000	PC	REGISTRO PVC SOLDAVEL,ACIONADO COM BORBLETA,D 60MM (11130276)	_____	72,2100	1.805,2500
42	30,000	PC	TE DE REDUÇÃO,PVC/PBA,COM BOLSAS E ANEIS DE BORRACHA, DN/DE 100/110MM X 50/60MM (11130277)	_____	65,7600	1.972,8000
43	100,000	PC	TE PVC/PBA,COM BOLSAS E ANEIS DE BORRACHA, DN/DE 50/60MM (11130278)	_____	23,2900	2.329,0000
44	200,000	RL	TUBO POLIETILENO, PE 80, RAMAL PREDIAL ROLO DE 100M - D 20 MM, COR AZUL, ESPECIFICACAO SABESP (281)	_____	380,0000	76.000,0000
45	20,000	BR	TUBO PVC ESGOTO SERIE R,COM PONTA E BOLSA E ANEL DE BORRACHA, DN 100 MM , BARRA DE 6,0 M (11130279)	_____	180,0000	3.600,0000
46	50,000	BR	TUBO PVC SOLDAVEL, D 20MM,EM BARRAS DE 6.0M (35)	_____	13,3800	669,0000
47	50,000	BR	TUBO PVC SOLDAVEL, D 25 MM, EM BARRA DE 6,0 M (285)	_____	17,1600	858,0000
48	50,000	BR	TUBO PVC SOLDAVEL, D 32 MM, EM BARRA DE 6,0 M (286)	_____	38,5200	1.926,0000
49	50,000	BR	TUBO PVC SOLDAVEL, D 40 MM, EM BARRAS DE 6,0 M (287)	_____	56,1000	2.805,0000
50	10,000	PC	TUBO PVC/DEFOFOM 1,0 MPA COM BOLSA E PONTA, JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA, DN 300MM (211131201)	_____	2.587,3800	25.873,8000
51	10,000	PC	TUBO PVC/DEFOFOM 1,0 MPA COM BOLSA E PONTA, JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA, DN 200 MM (211131200)	_____	1.196,8800	11.968,8000
52	10,000	PC	TUBO PVC/DEFOFOM 1,0 MPA COM BOLSA E	_____	706,2600	7.062,6000

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INFRA ESTRUTURA SAN. ABAS. AGUA MUN. SJB

CNPJ: 07.585.406/0001-22 Telefone: 265-2808
Rua José Antônio Soares, 2533
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 2/2021 - PE

Processo Administrativo: 2/2021
Data do Processo Adm.: 25/01/2021
Processo de Licitação: 2/2021
Data do Processo: 25/01/2021

Folha: 3/3

ANEXO X
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			PONTA, JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA, DN 150MM (211131199)			
53	10,000	PC	TUBO PVC/DEFOFOM 1,0 MPA COM BOLSA E PONTA, JUNTA ELÁSTICA INTEGRADA, DN 100 MM (211131198)	_____	262,4400	2.624,4000
54	20,000	PC	TUBO PVC/PBA, CLASSE 12, COM ANEL INTEGRADO, DN/DE 100/110MM (11130284)	_____	314,5200	6.290,4000
55	1500,000	PC	TUBO PVC/PBA, CLASSE 12, COM ANEL INTEGRADO, DN/DE 50/60 MM (11130285)	_____	93,1800	139.770,0000
56	20,000	PC	UNIÃO SOLDAVEL 60MM (28243)	_____	59,7500	1.195,0000
57	500,000	PC	TUBO PVC/PBA, CLASSE 12, COM ANEL INTEGRADO, DN/DE 50/60 MM (11130285)	_____	93,1800	46.590,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	454.659,3000